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Pruszcz Gdanski, 01 lutego 2019 T,
Znak DL/AK/2019

Dotyczy: Budowa instalacji oczyszczania spalin kottow OP-130 nr 5 i nr 6 w Elektrocieptowni w Elblagu
Znak sprawy: ZP/EKO/141/2018/AK

Numer ogloszenia o zaméwieniu w Suplemencie do Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej (witryna
TED): 2018/S 228-522628 z dnia 27.11.2018r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

W zwigzku z otrzymaniem przez ENERGA Kogeneracja Sp. z 0.0, zwang dalej .Zamawiajgcym” pytan
dotyczacych tredci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, zwanej dalej ,SIWZ’", ENERGA Wytwarzanie
SA, dziafajac w imieniu Zamawiajacego udziela nastepujacych odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.):

Pytanie 357

Prosimy o informacjg co znajduj¢ si¢ na poziomie 17,00m w przestrzeni ponad rozdzielnig 6kV. Na wizji lokalnej
dnia 22.01.2019 nie bylo dostepu do tego rejonu.

Odpowiedz

Zamawigjacy informuje, 2e na poziomie 17 metra w przestrzeni ponad rozdzielnig 6kV znajduje sie pomieszczenie
prostownikow starych elektrofiltrow kottow OP-130. Obecnie pomieszczenie jest nie uzytkowane.

Pytanie 360

Zwracamy sig z prosba o odpowiedz na pytanie czy nalezy dostarczy¢ szafe 19" pod serwery, czy Inwestor
posiada wolne sloty w istniejacej rozdzielnicy rackowej?

Odpowiedz

Wykonawca powinien dostarczy¢ stojak rack. Wykonawca powinien dostarczy¢ zasilanie gwarantowane online,
wymiany akumulatoréw online. KaZdy serwer powinien mie¢ swojego UPS'a. To wszystko powinno byc

zaprojektowane z uwzglednieniem odpowiedniej przestrzeni pamigci na macierzach dyskowych oraz liczby kart
sieciowych i zainstalowane przez Wykonawce.

Pytanie 361

Prosimy o informacje czy nalezy przewidzie¢ redundantne sterowniki PLC osobne dla instalacji SCR5, SCR6 i
DRiM, czy mozna zastosowac jeden wspdlny sterownik redundantny i wyspy I/O dla SCRS, SCR6 i DRiM?
Odpowiedz

Ze wzgledow technologicznych, bezpieczenstwa i remontowych nie nalezy faczy¢ tych instalacji w jednym(nawet
redundowanym) ukladzie sterowania. Nalezy przewidzie¢ osobne sterowniki dla instalacji SCR5, SCR6 i 10S.

Ponadto nalezy rowniez uwzgledni¢ odrebne zasilania dia SCR5, SCR6 i 10S, przy czym kazdy obiekt powinien
mie¢ zasilanie podstawowe i rezerwowe.
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Pytanie 364

Jakiej jest firmy i kto serwisuje istniejacy system archiwizacji pomiaru energii elektrycznej?

Odpowiedz

Archiwizacja pomiaru energii elektrycznej potrzeb wlasnych powinna odbywac sie w systemie Historian - jest to
przemystowa baza danych pomiarowych. Archiwizacja powinna odbywat sie w nastepujacy sposob : liczniki
energii powinny by¢ podtaczone do sieci automatyki za pomoca bram/konwerterow protokoléw na modbus TCP/IP.
System SCADA powinny mie¢ dodane i skonfigurowane drajwery komunikacyjne modbus TCP/IP. W systemie
SCADA powinny by¢ dodane i skonfigurowane bloki danych zawierajace odczytywane rejestry modbus TCP/IP z
licznikdw energii. Historian powinien odczytywat dodane dane licznikow energii z pomoca kolektorow Historiana
zainstalowanych na serwerach SCADA

W wymaganiach SIWZ, byta dostawa nowego sytemu Historian - Kklaster serwerow plus licencje |
oprogramowanie.

Pytanie 365

Jakigj jest firmy i kto serwisuje istniejacy system dystrybutorski do sterowania, odwzorowania i pomiaréw
rozdzielnic elektrycznych?

Odpowiedz

System proficy iFIX SCADA firmy GE. Serwisuje Wydzial Automatyki i teleinformatyki EKO.

Pytanie 366

Jakiej jest firmy i kio serwisuje istniejgcy system monitoringu spalin?

Odpowiedz

Na kottach OP-130 - firma mlu-recordum Environmental Monitoring Solutions Sp. z 0.0.

Pytanie 367

Czy system PLC/SCADA dla I0S musi by¢ dodatkowo prezentowany w istniejacym systemie PLC/SCADA kotiow
516 (RX3i, iFIX)?

Odpowied?

Istniejacy system SCADA powinien by¢ rozbudowany o wizualizacje, archiwizacje sterowanie nowymi instalacjami.

Pytanie 368

Prosimy o podanie standardow (producentdw) istniejacych instatacji EC Elblag:

a} rozdzielnice 6kV

b) rozdzielnice 0,4kV

c) system DCS sterowania technologig

d) system CCTV

e) system SAP

f) system LAN

g) instalacja telefoniczna IP

i) instalacja oswietlenia podstawowego, awaryjnego i ewakuacyjnego

k) transformatoréw energetycznych.

Odpowiedz

Po stronie Wykonawcy jest wykonanie inwentaryzacji, zaproponowanie rozwiazan i opracowanie projektu
wykonawczego.

Producent Elektrobudowa, Elektromontaz Gdansk S.A., wylaczniki prozniowe VD4, sterowniki JM-tronic multiMUZ.
Sterowniki JM-tronic muliMUZ, CZAZ-U.

Wszystkie rozdzielnice 6kV musze by¢ wyposazone w zabezpieczenia lukochronne,

Informacie te byly juz podawane we wczesniejszych odpowiedziach na pytania.
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Pytanie 369

Prosimy o wskazanie na mapie rozdzielnicy potrzeb wlasnych 220V DC.

Odpowiedz

Po stronie Wykonawcy jest wykonanie inwentaryzacji w tym uzgodnier i zaproponowanie rozwigzan i opracowanie
projekfu wykonawczego.

Pytanie 370

Prosimy o informacie czy nalezy zalozy¢ wymiang istniejacych torow zasilajgcych nowoprojektowang rozdzielnice
BkV dla I0S z R6kV p.wt. 547 Jesli tak, to z jakiego rodzaju na jaki (szyny / kable)?

Odpowiedz

Po stronie Wykonawcy jest wykonanie inwentaryzacji opracowanie projektu wykonawczego zgodnie z wiasciwymi
przepisami i wymaganiami technologii. Projektowanie instalacji lezy w zakresie Wykonawcy.

Nalezy zatozy¢ wymiang istniejacych torow zasilajacych. Okreslenie typow i wielosci przewodéw lezy po stronie
wykonawcy.

Pytanie 371

Czy nalezy zalozy¢ modernizacig 2-ch pol wiw rozdzielnicy R6kV p.wi.S4?

Odpowiedz

Po stronie Wykonawcy jest wykonanie inwentaryzacji opracowanie projektu wykonawczego zgodnie z wiasciwymi
przepisami i wymaganiami technologii. Projektowanie instalacji lezy w zakresie Wykonawcy.

Nalezy zalozy¢ modernizacje 2 pol w rozdzielnicy R6kV p.wi.

Pytanie 372

Prosimy o podanie zakresu demontazy istniejacej rozdzielnicy 6kV.

Odpowiedz

Po stronie Wykonawcy jest wykonanie inwentaryzacji opracowanie projektu wykonawczego zgodnie z wlasciwymi
przepisami i wymaganiami technologii. Projekt powinien uwzgledniaé demontaz istniejacej rozdzielnicy 6kV ( w
pytaniu nie podano jakiej) i byloby to po stronie Wykonaway.

Nalezy uwzgledni¢ demontaz i utylizacjg istniejacej rozdzielnicy R6kV p.wh/S5 (obydwu czesci).
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